



Datum
2019-01-16
Vår referens
Jesper Svedgard
Sekreterare
jesper.svedgard@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Utbildningsinsatser för grundskolenämnden GRF-2018-27141

Sammanfattning

I stadskontorets regi kommer det att genomföras fortbildningar för samtliga förtroendevalda i Malmö stads nämnder. Utöver detta planerar grundskoleförvaltningen för utbildningsinsatser i samband med grundskolenämndens sammanträden under våren 2019, samt i samband med budgetinternatet med grundskolenämnden i februari 2019.

Förslag till beslut

Grundskolenämnden föreslås besluta

1. Grundskolenämnden medger grundskolenämndens ledamöter och ersättare att delta vid stadskontorets fortbildning för förtroendevalda.
2. Grundskolenämnden godkänner planeringen för utbildningsinsatser för grundskolenämnden i samband med grundskolenämndens sammanträden under våren 2019 och i samband med budgetinternatet den 6 och 7 februari 2019.
3. Grundskolenämnden beslutar att ersättning för förlorad arbetsinkomst i förekommande fall ska utgå för deltagandet på av grundskoleförvaltningen anordnade utbildningar.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse GRN 190123 Utbildningsinsatser för grundskolenämnden

Beslutsplanering

Grundskolenämndens arbetsutskott 2019-01-10

Grundskolenämnden 2019-01-23

Ärendet

I stadskontorets regi kommer det att genomföras fortbildning för samtliga förtroendevalda i Malmö stads nämnder. Fortbildningen äger rum under tre teman: kommunal juridik, kommunal ekonomi och arbetsgivarfrågor samt kommunikation och omvärld. Fortbildningarna kommer äga rum i enlighet med inbjudan.

Utöver stadskontorets fortbildningsinsatser planerar grundskoleförvaltningen för

fortbildningsinsatser kring bland annat det svenska skolsystemet och skoljuridik samt informationsinsatser om grundskoleförvaltningen i Malmö stad och den resursfördelningsmodell som används vid fördelning av resurser till egna och fristående verksamheter. Dessa fortbildningar och informationstillfällen kommer äga rum mellan 13:00 och 15:00 vid fem tillfällen under våren 2019. Alla tillfällen infaller vid samma datum som ett av grundskolenämndens sammanträde. Datumen för fortbildningarna är 20 februari, 13 mars, 17 april, 21 maj och 12 juni.

Ansvariga

Anders Malmquist, förvaltningschef